ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày         tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập người dự tuyển đủ điều kiện dự phỏng vấn Vòng 2,

kỳ tuyển dụng công chức cấp xã huyện Tuần Giáo năm 2022

Căn cứ Quyết định số 6072/QĐ-SNV ngày 20/12/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc phê duyệt Phương án tuyển dụng công chức cấp xã thuộc

huyện Tuần Giáo, năm 2022;

Căn cứ kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển của người dự tuyển theo

yêu cầu của chức danh công chức đăng ký dự tuyển kỳ tuyển dụng công chức

cấp xã huyện Tuần Giáo năm 2022. UBND huyện thông báo:

1. Triệu tập 19 người dự tuyển đủ điều kiện dự phỏng vấn tại Vòng 2, kỳ

tuyển dụng công chức cấp xã huyện Tuần Giáo năm 2022 (có danh sách kèm theo).

2. Hình thức: Phỏng vấn để kiểm tra về năng lực, trình độ chuyên môn

của người dự tuyển (thời gian phỏng vấn 30 phút).

3. Thời gian, địa điểm phỏng vấn Vòng 2:

- Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 25/3/2023 (Thứ 7).

- Địa điểm: Trường Tiểu học số 1 Thị trấn Tuần Giáo (Khối Tân Giang,

thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên).

Lưu ý: Thí sinh phải có mặt tại địa điểm phỏng vấn trước 30 phút để làm

thủ tục dự thi, nộp lệ phí dự thi; khi đến dự thi cần mang theo căn cước công

dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp có ảnh để xuất trình.

4. Nội dung ôn tập: Kiến thức về chủ trương, đường lối của Đảng, chính

sách, pháp luật về ngành, lĩnh vực tuyển dụng; kiến thức chuyên môn, kỹ năng

thực thi công vụ của người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

UBND huyện Tuần Giáo thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan

và các cá nhân đăng ký dự tuyển biết, theo dõi, thực hiện. Thông báo này được

đăng trên cổng thông tin điện tử huyện Tuần Giáo, niêm yết tại trụ sở HĐND-

UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện, trụ sở các xã có nhu cầu tuyển dụng công

chức và thông báo công khai trên hệ thống truyền thanh huyện Tuần Giáo./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;

- Trưởng Ban Giám sát;

- Phòng Nội vụ; Văn phòng HĐND&UBND huyện,

UBND các xã: Chiềng Sinh, Mường Thín, Rạng

Đông, Nà Sáy (niêm yết);

- Các thí sinh tham dự xét tuyển;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện (để đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử huyện Tuần Giáo (đăng

thông tin);

- Trường TH Số 1 Thị trấn Tuần Giáo (để biết);

- Lưu VP, HSDT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Cảnh

		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2023-03-10T11:13:15+0700

		2023-03-10T13:42:03+0700

		2023-03-10T13:42:15+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-10T13:42:37+0700